
地域住民の皆様へ

期 間 ： から
時 間 ： 9:00 ～ 17:00
休工日： 毎週日曜日は休工予定

8月上旬に完了予定です
8月はL型側溝(写真)の他にU型側溝の設置も行います

　地域の皆様には、日頃から公共工事に御協力を頂き厚く御礼申し上げます。

令和３年５月上旬に着手しました道路工事の進捗状況は、７月末で約３６％完了する

見込みとなっており、８月の施工は側溝設置を行う予定です。地域の皆様には大変ご

迷惑をお掛けしておりますが、安全に注意し工事を進めてまいります。今後ともよろ

しくお願い致します。

　本工事は、国道２８６号バイパス（南赤石工区）整備事業の一環として、（市）湯
元上原線において道路改良工事を施工するもので、昨年度完了した工事の続きです。

令 和 3 年 5 月 6 日

その他、土曜日、祝日は工事車両が頻繁に出入りする作業は行
いません

令 和 3 年 9 月 30 日 まで

掘削前 掘削完了
雨水管設置

L型側溝設置



お気づきの点などございましたら、お気軽にご相談ください。

〇工事に関するお問い合わせ先

株式会社　荒鷹　TEL 022-248-2441

荒  川   大  輔    携帯 090-7525-5289

〇事業に関するお問い合わせ先

仙台市建設局南道路建設課道路第二係

東海林　望

TEL 022-261-1111  (内線4738)

担 当 者 ：

連 絡 先 ：

発 注 者 ：

工事施工業者：

現 場 責 任 者 ：

　工事の進行に伴い、砕石敷で道路を開放し

ている状態となっております。特に雨天時や

その翌日は"段差"や"ぬかるみ"がありますの

で通行時はご注意ください。

　また、"段差"や"ぬかるみ"は解消するよう

随時道路の整正を行っておりますが、お気づ

きの点などありましたら、お手数お掛けしま

すが下記までご連絡ください。

工事施工箇所

拡大図

工事施工箇所

現場事務所 スズキ

テント

大型ダンプ等が住宅街や温泉街を走行

しますが、安全に注意して進行いたし

ます。

工事車両運行経路




